
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 Viz. rozdělovník 

 

 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
                                                                              13795/ZP/2011-Čr                            23.08.2011 

 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

   Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. David Černošek / 188 

   Oddělení EIA a IPPC dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

 

 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – předání 

závěru a závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona k záměru „Výroba antuky Kostelec 

nad Orlicí“ 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 

„krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, 

Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona sděluje, že záměr „Výroba antuky Kostelec 

nad Orlicí“ byl podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 zákona. Na základě písemných 

vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených územ. samosprávných celků a veřejnosti byl 

vydán závěr zjišťovacího řízení. 

 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. město Kostelec nad Orlicí a Královéhradecký kraj, 

žádáme podle § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních deskách 

a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk nebo 

rozhlas). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní 

samosprávné celky v souladu s § 16 odst. 4 zákona o písemné vyrozumění o dni vyvěšení 

této informace příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném termínu. 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout na internetových stránkách České 

informační agentury životního prostředí (http://tomcat.cenia.cz/eia/view.jsp), dále 

na internetových stránkách krajského úřadu (http://www.kr-kralovehradecky.cz) ve složce 

Životní prostředí a zemědělství – Aktuální informace z životního prostředí a zemědělství – 

Posuzování vlivů na životní prostředí – EIA (na těchto internetových stránkách lze také získat 

elektronickou podobu této písemnosti pro zveřejnění na elektronické úřední desce) 

nebo na krajském úřadu, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, 

p. Černošek, tel. 495 817 188. 

 

 

 

mailto:dcernosek@kr-kralovehradecky.cz


2 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„Výroba antuky Kostelec nad Orlicí“ 

 

          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona 

 

 

 

Identifikační údaje:  

 

Název: Výroba antuky Kostelec nad Orlicí 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  

Předložený záměr „Výroba antuky Kostelec nad Orlicí“ řeší zpracování cihelných střepů 

a stavebních odpadů kategorie ostatní, které jsou využívány pro výrobu antuky 

v předpokládané provozní kapacitě 5 000 t/rok (kapacita zařízení při devítiměsíčním provozu 

6 000 t/rok, teoretická roční kapacita zařízení 8 000 t/rok). 

 

Charakter záměru:  

Posuzovaným záměrem je výroba antuky, sběr, výkup a úprava keramického odpadu a řezání 

keramických obkladových pásků.   

Záměr je podlimitní k bodu 6.2 v kategorii II [Výroba stavebních hmot a výrobků 

neuvedených v kategorii I ani v předchozím bodě s kapacitou nad 25 000 t/rok; zařízení 

na výrobu azbestu a výrobků obsahujících azbest (záměry neuvedené v kategorii I)] přílohy 

č. 1 zákona. Na základě předloženého podlimitního oznámení a s přihlédnutím k zásadám 

uvedených v příloze č. 2 zákona krajský úřad vydal dne 05.01.2011 sdělení         

(čj. 3/ZP/2011-Čr), že podlimitní záměr podléhá zjišťovacímu řízení podle zákona. 

Areál na výrobu antuky se nachází na severním okraji města Kostelec nad Orlicí v areálu 

původní betonárny. Původní zařízení betonárny je rozmístěno na rovinatém terénu areálu. 

Na pozemku se nenachází žádná vzrostlá zeleň. Areál je objízdný po panelové komunikaci. 

Téměř všechna zbývající plocha je vybetonována nebo zpevněna silničními panely. Stavby 

a pozemky areálu má provozovatel pronajaty od společnosti Cihelny Kinský spol. s r.o. 

Pozemky jsou ve vlastnictví Františka Kinského, Komenského 266, Kostelec nad Orlicí. 

Areál je napojen na veřejný vodovod, středotlaký rozvod plynu, přívod nízkého napětí 

z trafostanice v ulici Hálkově a telekomunikační zařízení ve správě Telefonica a.s.  

Areál je přístupný po obslužné komunikaci z Hálkovy ulice. Vjezd je umístěn 

v severovýchodní části pozemku. 

V areálu původní betonárny (dnes zařízení na výrobu antuky a na řezání obkladových pásků) 

je umístěno mísící centrum, hala pro výrobu betonářských výrobků, zpevněné betonové 

plochy pro výrobu a skladování betonových výrobků, dílny a budovy pro sociální zařízení 

zaměstnanců a administrativu. Změna užívání spočívá v rozšíření činnosti o výrobu antuky, 

sběr, výkup a úpravu keramického odpadu a o řezání keramických obkladových pásků. 

Za tímto účelem je na otevřené ploše umístěno technologické zařízení, sloužící k úpravě 

keramických výrobků a odpadů na výsledný produkt – antuku.  

Zařízení k výrobě antuky a zařízení ke sběru, výkupu a úpravě odpadů se sestává 

z následujících objektů:   

- Kancelář zařízení 

- Sociální zařízení pro obsluhu zařízení 



3 

- Skladovací plocha přijímaných odpadů a stavebních výrobků 

- Antuková linka č. 1   

- Antuková linka č. 2 

- Pytlovací linka ZPL 200/b na vážení, balení antuky 

- Řezárna obkladových pásů 

- Sklad antuky  - volně ložená antuka je skladovaná v plechové hale    

     - pytlovaná antuka je skladovaná ve dvou foliových halách 

 

Přivezený odpad a stavební výrobky jsou z vozidel dodavatelů uloženy na skladovací ploše, 

odkud jsou následně naváženy nakladačem do technologických linek na zpracování.  

Výsledem zpracování odpadu a stavebních výrobků je vyrobená antuka, která se využívá 

při výstavbě a úpravě sportovišť nebo se používá pro vysypávání cest v parcích, vylehčení 

substrátů pro kaktusy, podestýlku domácím zvířatům (holubům, morčatům), úpravu okolí 

hrobů atd. 

Volně ložená antuka je skladována v uzavřeném skladu. V areálu jsou vymezeny otevřené 

sklady palet s pytlovanou antukou a dále komerčně pronajaté otevřené skládky keramických 

výrobků, skládky keramického střepu, otevřený sklad palet, uzavřený sklad olejů a sklad 

tlakových lahví. V části haly DORD pro betonářskou výrobu je umístěno zařízení pro řezání 

keramických obkladových pásků. Pásky jsou řezány z pálených cihel podle objednávek 

odběratelů a jsou průběžně expedovány.  

Výroba antuky je prováděna v objektu bývalé betonárky již od roku 1998. Vzhledem 

k poklesu surovinových zdrojů pro výrobu antuky, rozšířila společnost v roce 2009 svoji 

činnost o sběr, výkup a úpravu odpadů, ze kterých je rovněž vyráběna antuka.  

 

 

Umístění: 

Kraj: Královéhradecký 

Město: Kostelec nad Orlicí 

Katastrální území: Kostelec nad Orlicí 

Pozemky p.č.: 2264, 2265/2, 2266/24, 2266/18, 2266/4, 2265/4, 2265/5, 2265/6, 2266/19, 

2266/21, 2266/22, 2266/23, 2266/37 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho ukončení: 

Zahájení přípravy záměru: srpen 2009 

Zahájení realizace záměru: duben 2011 

Dokončení realizace záměru: červen 2011 

 

Oznamovatel:  
CIVAS s.r.o., Hálkova 262, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

 

Závěr: 

Záměr „Výroba antuky Kostelec nad Orlicí“ naplňuje ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) 

zákona jako podlimitní k bodu 6.2 [Výroba stavebních hmot a výrobků neuvedených 

v kategorii I ani v předchozím bodě s kapacitou nad 25 000 t/rok; zařízení na výrobu azbestu 

a výrobků obsahujících azbest (záměry neuvedené v kategorii I)] v kategorii II přílohy č. 1 

k zákonu. Dne 05.01.2011 vydal krajský úřad sdělení (čj. 3/ZP/2011-Čr), že podlimitní záměr 

podléhá zjišťovacímu řízení podle zákona. Proto bylo ve smyslu ust. § 7 zákona provedeno 

zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona. 

 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní 



4 

správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Výroba antuky 

Kostelec nad Orlicí“ nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude 

posuzován podle zákona. 

 

 

Odůvodnění:  
Ke zveřejněnému záměru se vyjádřili: 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

   ze dne 29.07.2011, 

- Královéhradecký kraj, ze dne 15.08.2011, 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,    

  ze dne 02.08.2011, 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 11.08.2011 

  a 19.08.2011, 

- Ing. Jana Vejrychová, Lukáš Simon, Drahomíra Paulusová, ze dne 18.08.2011, 

 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčených správních orgánů (Krajská hygienická 

stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, České inspekce životního 

prostředí) a veřejnosti vzneseny připomínky k předloženému oznámení záměru. Dotčené 

územní samosprávné celky nevznesly námitky proti předloženému oznámení a realizaci 

záměru.  

 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové (dále jen 

„KHS“) ve svém vyjádření ze dne 02.08.2011 (čj. S-KHSHK 23353/2011/2/HOK.HK/Hr) 

z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru 

za předpokladu, že po provedení protihlukových opatření v termínu nejpozději do 31.12.2011 

bude ověřeno splnění hygienických limitů hluku ze stacionárních zdrojů v chráněném 

venkovním prostoru stavby rodinného domu č.p.  1406 v Kostelci nad Orlicí v denní době 

kontrolních měřením hluku akreditovanou nebo autorizovanou laboratoří dle doporučené 

metodiky a výsledky budou předloženy na KHS. 

Krajský úřad k vyjádření KHS uvádí následující:  

KHS nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. V oznámení záměru na straně 

23 v kapitole „D.IV. Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 

nepříznivých vlivů“ je uvedeno, že u rodinného domu č.p. 1406 bude provedeno měření 

hlučnosti za účelem ověření účinnosti přijatých opatření v termínu do 30.11.2011 a výsledky 

měření budou zaslány na KHS v termínu do 31.12.2011. Podmínka týkající se ověření splnění 

hygienických limitů hluku je tedy součástí předloženého oznámení záměru. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

ovzduší (dále jen „ČIŽP – ochrana ovzduší“) ve stanovisku ze dne 11.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.002/11/KLM) a ve stanovisku ze dne 19.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.003/11/KLM) požaduje, aby denní projektovaný výkon výroby 

antuky nižší než 25 m
3
 byl uveden ve vnitřních předpisech upravujících provoz předmětného 

zařízení spolu s dalšími závaznými podmínkami provozu tak, aby nedocházelo k nadměrnému 

úniku tuhých znečišťujících látek do ovzduší.  

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – ochrana ovzduší uvádí následující:  

Podle údajů uvedených na straně 13 oznámení záměru bude denní produkce antuky při 

předpokládané výrobní kapacitě i maximální výrobní kapacitě nižší než 25 m
3
. Popis opatření 

navržených k minimalizaci úniku tuhých znečišťujících látek do ovzduší je uveden na straně 

13 a 23 oznámení záměru. 



5 

ČIŽP – ochrana ovzduší nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky 

k uplatnění opatření navržených z hlediska ochrany ovzduší nejsou směřovány do procesu 

posuzování vlivů na životní prostředí, ale do  navazujících správních řízení. K těmto bude 

přihlédnuto v navazujících správních řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

vod (dále jen „ČIŽP – ochrana vod“), ve stanovisku ze dne 11.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.002/11/KLM) a ve stanovisku ze dne 19.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.003/11/KLM) požaduje v dalších stupních projektové dokumentace 

doplnit informace týkající se nakládání s vodami a podmínky, jež jsou součástí opatření 

navržených z hlediska ochrany vod k prevenci, eliminaci a minimalizaci účinků na životní 

prostředí uvedené v předloženém oznámení požaduje respektovat v následujících stupních 

projektové dokumentace a zahrnout jako podmínky návazných správních řízení. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – ochrana vod uvádí následující:  

ČIŽP – ochrana vod nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky 

k uplatnění opatření navržených z hlediska ochrany vod k prevenci, eliminaci a minimalizaci 

účinků na životní prostředí nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní 

prostředí, ale do  navazujících správních řízení. K těmto bude přihlédnuto v navazujících 

správních řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

vod (dále jen „ČIŽP – odpadové hospodářství“), ve stanovisku ze dne 11.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.002/11/KLM) a ve stanovisku ze dne 19.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.003/11/KLM), požaduje v dalších stupních projektové 

dokumentace upřesnit množství vznikajících odpadů, způsoby nakládání s těmito odpady, 

stanovit konkrétní místa a nádoby na tříděný odpad, stanovit systém sběru, třídění, 

soustřeďování, využívání či odstraňování vznikajících odpadů, a to tak, aby bylo zřejmé 

splnění požadavků daných zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o odpadech“) a prováděcími právními 

předpisy na úseku odpadového hospodářství. Při plnění povinností původce odpadů 

stanovených zákonem o odpadech a za předpokladu dodržení údajů, které jsou uvedeny 

v předloženém záměru, nemá ČIŽP – odpadové hospodářství k realizaci záměru dalších 

zásadních připomínek. Dále ČIŽP – odpadové hospodářství uvádí, že na základě upřesnění 

oznamovatelem ze dne 18.08.2011, bude s odpadním kalem vznikajícím při řezání 

keramických pásů nebude nakládáno v režimu zákona o odpadech a produkce odpadů zůstane 

po kvalitativní stránce stejná jako v současné době. Z předpokladu dodržení uvedených 

podmínek nepožadují záměr dále posuzovat. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – odpadové hospodářství uvádí následující:  

ČIŽP – odpadové hospodářství nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. 

Doporučení a požadavky nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí, 

ale do  navazujících správních řízení a vyplývají z platné legislativy v oblasti odpadového 

hospodářství. K doporučením a požadavkům bude přihlédnuto v navazujících správních 

řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení integrace, 

oddělení ochrany přírody, oddělení ochrany lesa, ve stanovisku ze dne 11.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.002/11/KLM) a ve stanovisku ze dne 19.08.2011 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1107271.003/11/KLM) nemají k záměru připomínky.  

 

 

Ing. Jitka Vejrychová, Lukáš Simon, Drahomíra Paulusová (dále jen „veřejnost“) ve svém 

vyjádření ze dne 18.08.2011 vznáší námitky k záměru. Domnívají se, že záměr neobsahuje 



6 

řešení dopravy a Pelcova ulice je pro nákladní dopravu, co se týká technických a kapacitních 

parametrů, nevyhovující. Upozorňují na skutečnost, že záměr nebyl zpracován autorizovanou 

osobou a žádají o překlopení posouzení do procesu EIA. 

Krajský úřad k vyjádření veřejnosti uvádí následující: 

1. Podle údajů uvedených v oznámení na straně 2 probíhá v areálu výroba antuky 

od roku 1998. Řezání cihelných pásů bylo zahájeno v roce 2000. V roce 2009 

po zavření několika cihelen začal mít oznamovatel problémy se zajištěním cihelných 

střepů pro výrobu antuky. Řešením se jevil výkup starých střešních tašek 

od pokrývačských firem i od soukromníků. Staré tašky jsou odpadem, proto musela 

firma pro stávající zařízení získat povolení k provozování zařízení na využití nebo 

odstranění odpadu. Stávající výroba antuky je za posledních sedm let výkonnostně 

stabilizována a její objem se pohybuje okolo 5 tis. tun ročně.  

Zpracovatel oznámení na straně 9 uvádí odhadovaný předpoklad příjezdu 800-1000 

vozidel za rok. Na straně 10 a 13 předloženého oznámení je dále uvedeno, že kapacita 

výroby antuky se oproti stávajícímu stavu nezvýší a tím nebude zvýšena ani dopravní 

zátěž.  

Podle údajů na straně 4 oznámení záměru je areál přístupný po obslužné komunikaci 

z Hálkovy ulice a vjezd je umístěn v severovýchodní části pozemku a realizací záměru 

ke změně dopravního napojení nedojde. 

Podle vyjádření Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, odboru územního plánu – 

stavební úřad, ze dne 06.01.2011 (čj. ÚPSÚ 179/11-571/11-K), které je přílohou 

předloženého záměru, je záměr v souladu s územním plánem města Kostelec 

nad Orlicí. 

Provoz vozidel na pozemních komunikacích nebo jejích částech je v případě potřeby 

omezován dopravním značením. Dopravní značení příjezd z kruhového objezdu 

na komunikaci první třídy č. 11 v centru města Kostelec nad Orlicí po ulici Pelcově 

a Hálkově (komunikace třetí třídy) směrem k záměru neomezuje.  

Souhrnně lze konstatovat, že realizací záměru nedojde ke zvýšení provozované 

kapacity zařízení, intenzita dopravy vyvolaná záměrem zůstává na stávající úrovni, 

způsob dopravního napojení areálu se nemění, umístění záměru je v souladu 

s územním plánem a dopravní značení neomezuje příjezd po ulici Pelcově k záměru. 

2. Zpracovávat oznámení podle přílohy č. 3 zákona mohou i osoby, které nejsou držiteli 

autorizace podle § 19 zákona. 

3. Podle § 7 zákona je cílem zjišťovacího řízení upřesnění informací, které je vhodné 

uvést do dokumentace, a to se zřetelem na povahu konkrétního záměru nebo druhu 

záměru, faktory životního prostředí uvedené v § 2 zákona, které mohou být provedením 

záměru ovlivněny, současný stav poznatků a metody posuzování. U záměrů a změn 

záměrů uvedených v § 4 odst. 1 písm. b), c), d) a e) zákona je cílem zjišťovacího řízení 

také zjištění, zda záměr nebo jeho změna má významný vliv na životní prostředí, 

případně zda záměr může samostatně nebo ve spojení s jinými významně ovlivnit území 

evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti, a zda bude posuzován podle tohoto 

zákona. Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze 

č. 2 k zákonu dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, 

vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že 

záměr „Výroba antuky Kostelec nad Orlicí“ nemá významný vliv na životní prostředí 

a veřejné zdraví a nebude posuzován podle zákona. 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve svém 

vyjádření ze dne 29.07.2011 (čj. 13795/ZP/2011-Čr, eč. 86701/2011/KHK) nemá k záměru 

zásadní připomínky a nepožaduje další posuzování podle zákona. 

 



7 

 

Královéhradecký kraj ve svém vyjádření ze dne 15.08.2011 (čj. 13999/KH/2010) nemá 

k oznámení záměru připomínky. 

 

 

 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr není nutné posuzovat v rozsahu celého zákona. 

 

K připomínkám uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení k záměru bude přihlédnuto 

v navazujících řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 

povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným ve 

správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 

 

Správní úřad, který vydává rozhodnutí nebo opatření podle zvláštních právních předpisů 

k záměru „Výroba antuky Kostelec nad Orlicí“, zveřejní podle ust. § 10 odst. 4 a 5 zákona 

žádost o vydání tohoto rozhodnutí, a to vždy alespoň na internetu.                                                                                                       

 

          

 

 

 

                                                                                                                                                                                                    

                                                        v. z. Ing. Tomáš Morávek 

 

     Dr. Ing. Richard Veselý        

vedoucí oddělení EIA a IPPC 

 

 

 

 

 

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro oznamovatele) 

 

 

Rozdělovník k čj.: 13795/ZP/2011 - Čr 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

    Králové – zde  

2) Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec 

    Králové  

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

4) MŽP ČR, odbor péče o krajinu, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

 



8 

Oznamovatel: 

CIVAS s.r.o., zastoupená na základě plné moci panem Radkem Sokolem, Rybná nad Zdobnicí 

78, 517 55 Rybná nad Zdobnicí  

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové  

3) CIVAS s.r.o., Hálkova 262, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

      

 


